⁸ episcopi *add.* Tc, *om.* CaMgPfTb

⁹ *om.* Te

¹⁰ X et VIII CaMgPfTeVn; XVIII TcTb

¹¹ sit sin. CaMgPfTcTEVn; sin. sit congregata vel PhTb

¹² sive per pauc. *repeated and canc.* Te

¹³ iudicia CaMgTbTeVn; indicia Pf; Tc *obscurely altered*

¹⁴ in immensum CaTbTcTeVn; immensum MgPf

¹⁵ -uitur CaPf; -uimur MgTc; sequar PhTbVn; seq'r Te

¹⁶ X et VIII CaPfTeVn; XVIII MgTb; et XVIII Tc

¹⁷ lecti MgPfTbTcTe; electi CaVn

¹⁸ *corr. fr.* per- Te

¹⁹ est *add.* Tc, *om.* CaMgPfTb

105

¹Zepherinus² papa³ episcopis per Siciliam

Sexaginta apostoli sententias prefixerunt⁴ cum aliis quamplurimis episcopis et servandas censuerunt.

ID 4.107b] D 16 c 2

¹ Qua auctoritate capitula Niceni (Neci Te) concilii recipiantur *in mg.* SbTe

² Zepherinus *AdCaLbMgPFTb; Severinus Tc

³ omnibus *add.* GcTc, *om.* *CaLbMgPFTbTeVn

⁴ prefixerunt *GcOaPFRbRfSbTbTcTeVo; prescripserunt Ad(*obscurely altered*)CaDaMgVn; predixerunt Ce

106

Athanasius Alexandrinus¹ Marco pape²

Septuaginta³ Niceni concilii capitula que de prefata sinodo iubente domino meo⁴ Alexandro decreto omnium episcoporum attuli quia⁵ sunt igne combusta optamus ut a sancte⁶ sedis ecclesie vestre auctoritate percipere per presentes legatos mereamur. Item. Presentibus nobis octoginta in memorata⁷ sinodo capitula tractata sunt, scilicet quadraginta⁸ a Grecis Greca edita lingua⁹, et quadraginta a Latinis similiter Latina edita lingua¹⁰; sed visum est CCCX et¹¹ VIII episcopis in predicto¹² Sancto Spiritu repletis concilio congregatis¹³ et maxime iam dicto Alexandro et apostolice sedis apocrisariis, ut decem capitula adunarentur aliis, atque congruis locis insererentur, et ad formam septuaginta discipulorum vel totius orbis terre linguarum septuaginta tanti¹⁴ et tam excellentis concilii fierent capitula, que omnem Christianorum informarent orbem.

ID 4. 108]

¹ -rius Te

² episcopo Vn. *insc. in text*, BeCaDaOaPtQeSbSfWd, *with no break*

AdBeDaGcLeMgMqPhQeRbRfSbSITbTeVnVoVpWc; Athan. Alex. *and no break* HaPkPy; Alex. Athan. *and no break* Lb

³ *om.* Pk

⁴ meo *CaMgPFTbTe²; nostro TcTe

⁵ quia *CaMgPFTb; que Tc

⁶ sancte CaMgPFTb; sacre Tc

⁷ *corr. fr.* memoria Te

⁸ lx Te

⁹ Greca ed. ling. *AdPFTbTc; ed. Greca ling. Mg; ed. ling. Greca Ca

¹⁰ et xl a Lat. similiter Latina ed. ling. BeGcSb²TbVmVp; et xl Latinis similiter edita lingua Latina CaDa; et xl a Latinis sim. Latina lingua edita Da²; et a Latinis totidem Mg; et xl a Latinis Latina edita lingua Tc; *om.* AdPFSbTeVo

¹¹ et CaMgPFTe; *om.* TbTc

¹² concilio *add.* Tc, *om.* CaMgPFTb